
ZARZĄDZENIE NR 664/23 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 13 lutego 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Gminy Kostomłoty 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 129 § 3 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1510 ze 
zmianami) Wójt Gminy Kostomłoty zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się dzień 2 maja 2023 r. (wtorek) dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu 
Gminy Kostomłoty.  

2. Odpracowanie dnia wolnego od pracy nastąpi dnia 18 marca 2023 r. (sobota). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kostomłoty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Janina Gawlik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A210ECEF-16EB-4B7B-9A86-30BF42BBB20D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 129 § 3 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy zmienia się rozład czasu pracy 
pracownikow UG Kostomłoty oraz zgodnie z art. 1513 pracownicy będą wykonywać pracę w dniu wolnym 
od pracy wynikającym z rozkładu pracy w przeciętnie pięciodniowym tygodniu pracy w zamian za inny 
dzień wolny. Terminy zostały uzgodnione na spotkaniu z pracownikami w dniu 10.02.2023 r.   

 

Sporządziła: Sabina Dolińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A210ECEF-16EB-4B7B-9A86-30BF42BBB20D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



